様式第７号(第６条関係)

法定外公共物権利義務承継届出書

年　　月　　日

　　猪名川町長　様

	申請者住所　（法人にあっては、事務所の所在地）

〒

	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

	電話番号　　　　　　　（　　　　）

　猪名川町法定外公共物管理条例第７条の規定により、法定外公共物の使用等の許可に係る権利義務を承継したいので、次のとおり申請します。

	許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号

	法定外公共物の種類
	道路敷　水路敷　その他(　　　　　　　　)

	法定外公共物の所在場所

	承継人住所

	承継人氏名

	承継理由

	許可の有効期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	その他参考となる事項

	添付書類
	位置図・写真・公図写・平面図・断面図・構造図・工作物設計図及び工事方法を記載した書類・同意書

	太線内は記入しないこと
	所管課

	起案　　　　　　　年　　　月　　　日　　決裁　　　　　　　年　　　月　　　日

	（伺）上記の届出がありましたので、報告します。

	所管
	町長
	副町長
	部長
	課長
	副主幹
	担当
	合議
	課長
	副主幹
	担当

	特記事項